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Ratamestari J. Heinosen lahjoitus SMY:lle 

13/8 1908; vrt. SLY:n pöytäkirjaa 1/10 1908. 

livöllemmältä rautakaudelta: 

Kapea avonainen pronssinen rannerenglu (valok.10404). 

suippenevilla päillä, koristettu kahdella 
n, 

yhdensuutaisella juovalla; suurin pituus 7,4 

cm; 1. keväällä 1908 Maarianpitäjän Vierus-

mäen kylästä ratamestari J. Heinosen puutar-

hasta "löysästä maasta". Vrt. nr 3978:8. "Vii-

me vuonna puutarhaa laajennettaissa esiin-

tyi maassa joukko luurankoja, kansan ta-

run mukaan 1808 vuod. sotilasten aikuisia". 

En större kollektion antikviteter förärade 

till Finska Fornminnesförew:ngen av härads-

hövding J.W. Brummer och utgörande del av 

kvarlåtenskapen efter donators 1908 avlidne 

fader _hövrådet W. Brummer . Föremålen ha av- 

lämnats i Helsingfors ; en del är 

från lantgodset Terkialammi. 

väl dock 

Alkoholometer, 41 cm långt gias med gra-

dering i fyrkantigt svart etui som också 

innehållit ett annat, nu fdrsvunnt glas. 

2 st. alkolometrar, 40 och 46 cm långa, i 

avlångt etui av mahogny med avrundade än-

dar. 

Alkolometer samt ett annat glaskärl, resp. 

41 och 42 cm långa, i fyrkantigt liksom 

n:o 1 med 3vart papper beklätt 
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4. Alkolometrar 2 st. termometrar om 22 2  cm 

längd samt ett större, 23 cm långt cylin-

driskt glas. I fyrkantigt rött läderetui, 

som också innehållit en fjärde nu för-

svunnen pjäs. 

Alkoholometrar, 2 st. termometrar, den ena 

endast av glas (16 z  cm), den andra med un_ 

derlag av mässing (13 .-21  cm); samt ett vi-

dare, 16 2  cm långt och nedtill avrundat 

cylindriskt glas. .1 läderetui. 

Bok: Bränvinsprofvaren - - af - - B.O. Ny-

cander, Stockholm 1867. 

Ljusstakar 2 st., på rund träfot, med c.. 

30 cm lång, upptill böjd ten, afsedd för 

upphängning och fasthållande den utstående 

ljusmanschetten samt en elastiskt utsprin-

gande mindre ten för ljusets fasthållande. 

Binocle, glasen fyrkantiga och infattade 

i mässing; binoclen kan hopfällas och in- 

skjutas i skaftet av sköldpadd. 

Ett par fruntimmers knäppkäng.or av tyg. 

Parasoll, 80 cm långt skaft, parasollen 

liten (27 cm radie), av rött och gredelint-

skiftande siden. Parasollen ändar ovantill 

med en kröning 1. doppsko af ben, avbrate. 

Livstycke av svart halvsiden med ärmar 

och smalt snibbliv samt mycket urringat. 

På ärmarna svarta snörmåkerier. 

1. 
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Livstycke (för sorgdräkt) av svart siden 

med överdrag av svart fior. Urringat, med 

korta ärmar. 

Livstycke, likt föregående. 

Jacka av svart spets, med långa ärmar. 

Ett par svarta florsdukar, fållade. 

Tröia av svart spetstyll, med ärmhål. 

Klädningsvåd av svart spetstyll. 

Kjol av svart tyll. 

Ett tjockt blått silkessnöre, med snör-

makerier och tofsar i ändarne. Begagnat 

att sammanhålla en schlafrock 1. dyl. 

Alkoholometer termometer av glas 41 

cm lång, i cylindriskt pappetui. 

Alkoholometer (med bly), 22 cm lång, 

cylindriskt pappetui. 

Underk:Iol ? av stickat vitt bomull. 

Paratlyfodral av gult 

Fodral för käpp och paraply, av gult 

läder (sämsk). 

Krinolin. 

Turnyr. 

Vita tyllgardiner, med blommigt mönster, 

2 st. 

2E. Hårprydnad av vit spetstyll med konstgjor 

da lilafärgade blommor. 

Svart spetsschalett. Tyll. 

Mössa (för barn?) av vitt siden, spetsar 

och sniljbroderier samt b]iå sidenband. 

Brickduk, gul, med blad och blomsterbro-

derier samt gula bomullsfransar. 33 x 28 

cm. 

S'oetsstycke, nätformigt (kvadradiskt)mönster. 

32.9. Mössa (för barn?) av vitt linne med 

spetsbård. 
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Rosett (skärp) av brett och långt blått 

sidenband, de långa snibbarna med blå bre-

da spetsbårder. 

Peignoir av vit moll, med spetsbårder. 

Livet kort ärmarna vida . 

Lössa av vit moll, med linnebesats, blon- 

der, bård &c. 

Vit spets huvudduk. 

Mössa av vit moll med insatser av spets, 

krusade kanter &c. 

Krage av vitt moll med besats av linne. 

Skärp av rött siden, i ändarne fransar 

samt besats av svart samret, och brokiga, 

geometriska silkesbroderier. 

Litet förkläde av vit tyll med spetsin-

satser. 

Ljusgrönt sidenband; i ändarne fransar. 

Mössa av vitt tunnt linne med tjockare 

nätformigt anbragta linjer; krusad bård . 

Näsduk av vitt linne med spetsbård. 

Mössa av vitt flor (musslin?), krusad bård. 

Vit spetshuvudduk, lng smal, moll. 

Huvudduk av vit moll. 

Vitt spetsstycke, 120 x 5 2 cm, tyli. 

Mössa av vitt linne, bårderna krusade och 

broderade med vitt linne. 

Huvudduk av vitt linne med vita broderier 

och spetsbårder. 

Dopklädning av rött siden med vitt spets-

hölje. 

Vit mollhuvudduk med spetsbårder . 

Ett par vita silkesstrumpor, märkta 4  j 

Halsstycke, fyllnad för urringning, =Modesti 

av vitt linne. 
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Ett par ärmar av vit tyll med breda spets 

bårder. 

Ett par dansskor, höga klackar, blått si-

den med päri- och silkesbroderier. 

Dukar av nätformigt knypplad spets, 2 st. 

Fileedukar 3 kantiga. 

Klädning bestående av kjol och liv, av 

mångbrokigt rutigt mönstrat tyg. 

Kjol; tygei brokigt mönstrat med blom- 

rader, av näckrosblad o.s.v. 

Tröja med smalt liv och insatta plan-

schetter. (pique bomull) 

Livstycke, grått med bruna ränder. 

Vit spetströja. 

Bahytt av vitt linna med stoppad orne-

ring (ränder) 

Kjol av vit tyll. 

Tröja av vit spets. 

Morgonklädning (?) air ljusrött tyg: en kjo 

och två liv. 

Klädning bestående av kjol och liv, 

av mörkbrunt kläde (shirting?) med svarta 

ränder. På livstycket några insatser av 

svart spetskantat kläde. 

Tofflor, ett par, brode'ade med garn och 

pärlor i brokigt blad- och blcmmönster. 

Stor rosett av grtt , gulkantat siden 

satut svart spets förenad med ett liv- 

skärp. 

Baschlick av svart kläde med p2Isydda 

broderier av guldtråd. 

Salopp av svart siden med krusad påsats 

av sama tyg. 

5160. 

Helsingfors. 
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. Näsduk av fint vitt linne med vit broderad 

bård. 

Liten spets. "frivolitet", en mödosam teknik, 

som enligt uppgift av fröken E. Stenbäck 

numera endast få behärska t. ex. fru Borg- 

ström i Östersundom. 

Barbe, lång och smal svart spets med ut- 

vidgade avrundade ändar. 

Vit spetsbarbe. 

Vit spetsbarbe. 

Kappa av svart sammet med besats av breda 

veckade sidenband med svarta spetsbrder. 

.77. Klädning, bestående av kjol och liv, av 

blått siden, livet med krage och manschetter 

av vit spets. 

Mantilj av svart sidenmoare med bård av 

svart sammet och veckad svart siden . 

Halvsidenstycke invävda gula blad på vit 

botten. 

Grått klädesstycke. 

Jacka av blå taft med brun taftbård. 

Draperi av gult siden med granatblomsmönster.  

Underkjol av vitt linne. 

Ett stycke möbeltyg av rött ripssiden, 

i granatbloms (vinblads)mönster. 

Ett stycke möbeltyg av sidendamast, gulvitt 

med gula och gröna ränder samt gyllne 

blad och blommor. 

Klädning av grönt och svartrutigt taft, 

bestående av kjol och (söndersprättat) liv; 

med bårder av svart, spetskantat - taft. 

Veckade linneremsor, enl. fröken E. Sten-

bäck s.k. "fattiudda", så kallade för sitt 

enkla utseende och mycket i bruk för 50 

5160. 

Helsingfors. 
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å 60 år sedan. Användes som bårder 

på linnekläder. 

Duk av vit spetstyll. 

Mössa av vit lenong. 

Två livstycken av lilafärgat sidea med 

växt - o.a. mönster. 

Klädning av svart mönstrat siden enl. 

fröken E. Stenbäcks uppgift på särskild 

beställning förfärdigat i Lyon. Klädningen 

består av kjol liv med långa ärmar av 

svart spetstyll, samt jatka med vida är-

mar ävensom ett par lösa stycken med vid-

sittande svarta spetsar. 

Svart spetsschalett enligt uppgift buren 

tillsammans med föreg. 

Rökmössa av röd samat med broderier av 

pärlor : blad mot botten av växlande färg. 

Ett par broderade halvstdvlar : rätliniga 

figuter (geometriska) i brokiga färger på 

svart botten. 
låga/ 

Ett par/hörkngor av ofärgat lärft, med 

runda ringformiga stålspännen. 

Ett par kängor av vitt siden, att snöras 

på sidan. 

Ett par kängor ly tofflor, att knäppas 

av vitt siden. 

Ett, par tofflor, broderade i brokigt garn- 

och pärlmönster. 

Svart spetsbarb. 

Ett par broderade brudstrumpeband. 

Arbetsväska med klen stålked och krok. 

Ena sidan gredelint siden, den andra päri-

broderad : bladrankor och slingor i blått, 

brunt och grönt pa vitt botten. 
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5'160. Arbetsväska av grönt tyg, nedtill av-

smalnande och med brokiga växtbroderier 

av garn på vitt botten. 

Arbetsväska av siden, med gredelint mönster 

på grönt botten, samt med siden snodder. 

Vit fi16duk. 

Brokig snusnäsduk. 

Duk av gredelin bomu11: i ändarne brode-

rier av vit tråd och svarta och vita 

glaspärlor. 

Ett stycke av ljusrött blommigt siden. 

Klädning av blått sidentaft ställvis 

med invävt svart och vitt , mönstrat silke. 

Klädningen består av kjol, jatka med vida 

ärmar och kappkrage kantad med vita, blå 

och svarta silkesfransar. 

Jacka av ljusgredelint siden med flor-

krage. 

Liv - och midjestycke av samma tygsort 

som föreg., med veckningar, rosetter, spets- 

kanter. Livet korte  brett, ärmlöst. 

Några stycken av sama stoff som föregå-

ende kostymer. 

Vid kappkrage 1. dyl. av samma tyg som 

n:o 59, med fransar av svarvade träpärlor 

beklädda med linnetråd. 

Stycke ur en väst: svart sammet med 

mönster av bruna blommor. 
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Svart spetskrage. 

Svarta pelåriner av sidenvävnad och glas-

pärlor, 2 st. olika. 

Svart pelerin av spetsar pärlor och 

sniljeliknande band. 

Svart spetsduk. 

Svart trekantig spetsduk med påsydda rö-

da och vita blommor och blad. 

Duk av gulvitt tyll med sniljeliknande 

mjuka smutsgula hängen. 

Eft par strumpor vit- och purpurrandiga. 

Arbetsväska , vid, kantad med vita spetsar 

samt med brokiga växtbroderier på grov vit 

botten. 

Paraply av blått siden, med handtag och 

övre ända av ben och på ena sidan ut-

skurna till reliefmönster med växter och 

insektev. 

Resväska av röd blomsterprydd (prässat 

mönster), sammet. 

Parasoll av grått linne, litet, med hop-

fällbart benskaft. 

Parasoll?  litet, av svart siden med in_ 

vävt blå.tt och vitt mönster samt svarta 

och gula fransar; benskaftet hopfällbart. 

Parasoll, litet, av grön shirting med 

gröna svarta och vita fransar hopfäll-

bart benskaft. 
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127. Parasoll, litet, av grön shirting (?), med 

hopfällbart benskaft. 

Pipsax; tängerna runda. 

Pip 1. glättjärn, strutformigt, med skruv-

inrättning. 

Pipsax; tängerna runda. 

Piptång. Rännformig tång med träskaft på 

sidan en rund tång med böjdt handtag 

Glättjärn för underkjolsrimsor o. dyl., 

saxliknande i •st.f. tänger två halvklot 

med glatta sidorna mot varandra. 

Glättningsinstrument (?) i form av ett långt 

stålskaft med trähandtag och i andra än-

dan ett hammarliknande ovalformigt stål-

hufvud. 

Dokumentportfölj av bleck, att bäras 

lönn på bröstet. kycket platt och något 

buktigt; i pian 38 x 28 cm. Förr grönmå- 

ladt nu illafaren; dock kan läsas i 

("att pipa volange: 
med") 

gult påskriften 

Expediti - - . 

- - ar och Räkenskap2 

135. Gissdocka: porslinshuvud, tygjacka kjol av 

hopvikta papper med spådomar &c. 26 cm 

hög. 

Ihoa och armband i samma teknik ut-

förda å la chenille av röd och svart silk 

tråd. C. 4 - cm tjocka armbandet i ring, 

boan 60 cm lång, med. långa svartröda 

tofsar. 

s- 



Salopp av ljust gr'åbrun filt med besats 

långs bården av bruna sidenband samt med 

bruna och vita silkesfransar. 
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En kollektion prov på tapeter, till en 

ringa del utländska mest finska med föl-

jande stämplar: 

Tapet Fabrik 

Georg Riehs 

Helsingfors 

Helsingfors 

J.Jurjeff 

Tapetfabrik 

1908. 

J.C.Frenckell & Son 

Tammerfors 

Tapet Fabrik 

W- Nyholm 

Wiborg 

J.R. 

Sandudd Tapetfabriks- 

aktiebolag, Helsingfors 

Antalet prov är 55. 

En kollektion tryckta möbelövertåg, enl. 

uppgift från en fabrik som startats av 

Severin Falkmans 

stämpeln 

far, 

och 

svärfar . På några 

APH 
1803 

Stockholms Diverse Hall - Stempel  1804. 

Antalet prov är ?3 delvis fragment . 

Framställda äro, i blått grönt och brunt 

på vit botten antika scener i empire 

inom rik ornamental omramning . Föremålen 

torde också varit begagnade å Husö i 

Sibbo, i fabrikör Falkmans ägo. 
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140. 47 stycken bitar av brokigt färgat tyg, 

möbeltyg, draperier &c, av creton, bomull, 

bomullsrips m.m. Troligen frän Falkmanska 

hemmet. 
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141. Ett antal bitar av ett fyrskiftigt bomulls-

tyg med tryckt mönster av blad och blom-

mor i olika färger på isabella botten. 

57 st. lappar av olika tyger: ylle, bomull, 

siden, tyll, crepe. 

Vit linnekrage med spetsgarnering . 

Ett par vita tyllmanschetter. 

Ett par ärmhålkar av vitt randigt ge-

nombrutet tyg. 

Ett par ärmhålkar vita, av moll, med 

bård av Raumospets. 

Ett par ärmhälkar av vitt rutigt tyg, 

med bård av Raumospets. 

Ett par fina gummigaloscher 

Patent 1849 Newark  

Goad Years 

 

Ett par skor av gr.tt tyg med grön 

bård och rosett. 

Ett par grå tygkängor att snöras på 

sidan. 

Ett par halvhandskar av ljusbrun sämsk; 

mot fingrarne naggad ända. 
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152. Spetsmössa med vita sidenband. Förfärdigad 

av Maria Röhis (målarinnans) syster åt nå-

got av de Falkmanska barnen till dopmössa. 

Sjal, vit siden- & yllevävnad 7  med svarta 

små växtornament och vita & svarta fran-,  

sar. 

Slängkappa av vit bomull med röda kan-

ter. Utan ärmar.. 

Slängkrage 1. kappa utan ärmar av grå- 

spräcklig flanell m ed rött foder. 

Delar av en svart blommig sidenklädning. 

Morgonklädning av grått siden med svarta 

kanter & uppslag. 

Två stubbar av grämelerat tunnt tyg. 

Stor svart rosett av shirting , med svart 

spänne. Hör kanske till föregående. 

Svart livstycke urringat7  med korta är- 

maiykanterna pärlbroderade , med svart spets 

bård. 

Krage till klädning av svart siden. 

Svarta sid?nstycken7  2 st. 

Stoppade ärmar och krage till en svart 

sidenklädning 1. kappa. 

Livstycke av svart siden; ärmar saknas7  

men ha varit tillkråcklade. 
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101 stycken konstgjorda blomgarnityrer för 

hårklädsel 1. dyl. 

Svart livstycke med ärmar; garnityr av 

pärlor. 

Svart livstycke av siden med veckad gar- 

nering. 

Svart livstycke av siden, med pärlgarnityr 

Svart livstycke av siden, med svart snör-

garnityr och spetspården 

Svart sidenrosett med bälte, vid vilket 

två trekantiga stycken av samma tyg. 

Svart livstycke av siden, med garnityr 

av snörmakeri och pärlor. 

Stubb av svart siden med svarta fransar. 

Svart spetspelerin med pärlbesats. 

Svart sidenbälte med rosett och spetsbård 

Svart sidenbälte med rik veckad pärl-

prydd spetsbesats. 

Två stubbar av svart siden samt tre 

andra stycken (våder,rosett) av samma tyg. 

Livstycke av vit moll, med vida spets-

kantade ärmar. 

Spetskantat klädningsstycke av vit mollö 

Studentmössa (utan lyra) av den på 1880-

talet, brukliga. formen. 

Castorhatt, i blått pappfodral. Sign. 

161. Castorhatt, i blått pappfodral. Sign. 

Joh. Wecksell, Helsingfors. 
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Gult läderfodral för kastorhatt. Med lås. 

Hatt. Beklädnad svart sammet, svarta siden-

band, svart strutsfjäder, gredelina blommor. 

Hatt. Beklädnad svart sammet svarta si-

denband strutsfjädrar och pärlfransar. 

Hatt. Beklädnad svart sammet, svarta same 

band, spetsar purpur blommor. 

Hatt. Beklädnad svart sammet och siden, 

svarta sidenband, flor och blad och blom-

mor. 

Hatt. Beklädnad svart siden svarta band 

och spetsar . 

Hatt. Beklädnad svart felb, svarta sidenband 

strutsfjädrar . 

Hatt. Beklädnad brunt siden och sammet, bru-

na blommor och blad samt band, svarta 

spetsar. 

Hatt. Beklädnad brunt siden och svarta 

spetsar; bruna sidenband. 

Hatt. Beklädnad lila siden vita och svarta 

spetsar, vita sidenband. 

Mössa av vit spetstyll med gröna svart-

kantade sidenrosetter. 

iviösa 1. härklädsel av svart spets och 

sidenband. 

Schäferhatt av svart halm, korta brätten, 

svart sammetsbesats. 

Schäferhatt av brun halm, korta brätten, 

svart spetsbesats. 

Schäferhatt av svart halm; svart sidenband. 

Hatt av vit halm, med beklädnad av brun 

sidenband, vita spetstyllband, vita blommor. 

Hatt av ovan svart nedan vit halm med 

beklädnad av svart siden och sammet, bru- 
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na blommor och blad; inuti ett brunt flor. 
brun/ 

Hatt av /halm med beklädnad av brunt siden, 

svarta hängande spets, brokiga blommor och 

blad. Inuti ett brunt flor. 

Hatt av svart halm med svarta sidenband 

och strutsfjädrar. 

Hatt av svart halm med svarta sidenband 

och svart pärlgarnityr i blomform. 

Svart spetsmössa med svarta sidenband och 

lila blommor. 

203. D:o d:o d:o . 

Bindmössa av svart spets, svart sammet och 

lila siden. 

Spetsmössa svart, med svart sidenband. 

Gul halmhatt (bahytt), obeklädd stomme. 

Hatt (bahytt); beklädd med siden. 

206. Hatt (bahytt); beklädd med brunt siden och 

veckad grön sidenbesats bruna sidenband. 

Hatt av brun och svart halm; litet be- 

klädd med bruna band med invävda brokigar 

mönster. 

Gul halmhatt (bahytt) med beklädnad av blå 

sidenband samt svarta och vita spetsar. 

Gul halmhatt med beklädnad av lila siden 

band och svart och vitt flor. 

Halmstomme för spetsmössa. 

Solfjäder hopslagen 40 cm lång, svart-

lackerat trä och svart siden med brokiga 

rägblommor (blåklint) och Potentilla. I 

svart träetui. 

Solfjäder, hopslagen 26 cm lång, svart-

lackerat trä och svart siden med pärlbe-

sats. 

Solfjäder hopslagen 27 cm lång, svart-

lackerat trä och svart siden med paljett-

besats. 
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216. Solfjäder , hopslagen 33 cm lång, svartlacke_ 

rat trä och grön sherting, runt utslagen 

med vågig kontur. 

217. Solfjäder, hopslagen 34 cm lång, svartlacke-

rat trä, genombruten mässing och svart si-

den i form av ett blad med gyllne nerver 

samt kvist av körsbärsblommor och svalor. 

218. Solfjäder hopslagen 20 j-cm lång, av vit- 

lackerat trä och vitt siden, utslagen 

oval, nästan rund. 

219. Solfjäder brunt trä och svart papper med 

guldmålningar och firmatryck (å la Caravane, 

Shocolat & Thås ) Hopslagen 21 cm. 

220. Solfjäder hopslagen 22 cm, lövsågat trä 

och lite brun shirting. 

221. Laternamagica av bleck; på en sida en 

4 cms rund lins. Den fyrkantiga lyktans 

höjd 24 cm, i kvadratplsn 10 cm2. Framför 

linsen en cylindrisk tub med lock, 7 x 

5 cm. 

222. Parfymdyna ? tunn, 20 x 15 cm i pian 

pappersklädd, på ena sidan med bild av en 

balklädd dam. 

223. En mängd knappar i en ask 5 x 8 x 18 be-

klädd med brunt och brokigt (växtmönster: 

papper. 

224. Ett par näsdukar märkta M, av fint vit 
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linne 1. moll, med spetskanter. 

Krage och 2 manschetter av brun spets 

(linnetråd?), med underlag av blått si-

den. Fabriksvara. 

Lampprydnad att sättes över glaset: en 

kanariefågel på en liten grön kulle. Av 

garn, ståltråd m. m. 9 cm hög . 

Hårprydnad halvcirkelformig ståltråd uppbär 

på vardera sidan tråckel av smalt blått 

sidenband. 

Renecessär trälåda beklädd med svart lä- 

der, med lock och fack. I det inre en. 

kam, en kniv, skrivutensilier . Necessären 

7 x 28 x 36 cm, med lås, i ett brunt läder-

fodral. 

Buketthållare 11 cm högt skaft av mäs- 

sing & glas. 

Buketthållare 10 z cm högt skaft av mässi 

och glas. 

Svart läderbälte med försilvrat spänne med 

gjutna ranksirater. 

Svart sidenbälte med vita broderier i 

form av långa punkterade band. Spännet 

beklädd av en rund ros ett av samrna stoff 

och med liknande brodyr. 

Smalt svart läderbälte med mässingsspänne, 
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varå en blomranka i drivet arbete. 

Blått yllebälte med avlångt svart stenkols 

spänne. 

Band av stora vita glaspärlor i ändarne 

blå sidenband. 

Hår- 1. klädningsprydnad av gult silke, i 

form av 4 "lockar" 1. larver (å la chenil-

le) hängande från en rund knapp. 

Hår- 1. klädningsprydnad av vitt silke, i 

form av 3 lockar å la chenille, i ändar-

ne med runda knappar och hängande vid 

ett snörmakeri. 

Litet syskrin af elfenben med stålbeslag 

4 2. x 7 2 x 14 cm, nästan fyrkantigt, kort-

sidorna dock rundade. Fodrad med rött side 

och papper; på insidan av locket dessutom 

en spegel . Inuti en nålhållåre (?) av mäs-

singsbleck, samt 3 pjäser av elfenben : en 

liten cylindrisk ask med genombrutna sidor; 

en liten tunna med genombrutna sidor samt 

innehållande ett på gångspel löpande me-

dels en väv upprullbart rött sidenband; 

ett päronformigt etui med genombrutna si-

dor och innehållande 9 st. miniatyrkäglor. 

I en liten vit ask ett par hårprydnader 

av stäl i pärlimitation: ett kors och ett 

ankare förenade med en girland , samt ett 

böt band av pärlor , fyra i rad 10 2  x 

1-cm. 

5160. 
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I ett litet etui ett par örhängen av 

stål i pärlimitation. 

I en liten ask en brosch och ett par 

örhängen av målat silver och ben (?) i 

form av gredelina och vita blommor. 

I en liten ask en liten hårkam av sköld-

padd. 

I ett litet saffiansetui en brosch av 

svart glas i form av ett klöven. 

I en liten röd ask en samling gåspennor. 

I fyra små röda askar munlack, bokstäver 

na H och V. 

Ett par pincenezer i mässingsinfattning. 

Ett stycke kaneva med utmålat mönster tili 

blomsterbroderi. 

2.48. Ett stycke (30 x 65 cm) blå mattvävnad med 

gula och vita ränder. 

249. Ett utklippt stycke ur en svart matta 1. 

dyna med brokiga växtbroderier i schatter-

söm. 

D:o d:o d:o 

Matta, 40 x 47 cm, med broderad papegoja 

på en buske 1. gren. 

252.Stickbåge söndertagen i resp 45 och 82 cm 

långa ramsidor. 
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Sybåge av gulbetsad björk i  styckena hop-

fogas såsom bilagda bild visar. 

Syram lik förgående men mera detaljerad . 

Söndertagen och insatt i ett träskrin, 9 

x 15 x 94 cm. 

I en rund hattask 37 buntar krinolinfjädrar 

och 2 större krinolin underreden. 

IJ;ssingshandtag för rokokobyrå. 

Plant mässingsbeslag för rokokobyrå. 

Nyckelsky1t av mässing. Rokoko. 

Hörnbeslag av mässing för rokokobyrå. 

D:o d:o d:o. 

D:o d:o d:o 

D:o d:o d:o 

Beslag av mässing, okänd användning. 

C. 11 cm 1ång list av mässing med pal-

mett &c. (rokoko). 

Ett par rosettliknande beslag av mässing, 

med runda hängande handtag. 

Beslag av mässing i fDrm av en lejon-

mask, med i munnen hängande ringhandtag. 

Beslag av bleck: ett par sjöstjärnor inom 

päron- 1. spjutbladliknande oregelbunden om-

ramning. 

Försilvrat. (?) metallbeslag : en ängel ri-

dande på en bevingad delfin. 

Nyckelskylt av mässing, rund, på sidorna 

palmetter &c. 

Avlång beslag av mässing : lejon delfiner 

&c. 

Avlångt beslag av mässing : i en båt, 
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rodd av en amorin halvligger en bevingad 

skäggig man med timglas och lie. 

30 st. beslag av bly, gjutna, empire 1. 

borgarstil. 

Pappersdockor o.a. rekvisita till Severin 

Falkmans dockteater. A museet insatta i 

två konvolut. 

Några av papper hoplistrade byggnadsmodefle 

o.d. barnleksaker. I en papplåda. 

I en träask leksaker av trä, spån och 

mossa: trän, en skogshydda rådjur och 

jägare. 

7 st. modeplanscher från 1860-talet, åtminsto 

ne delvis modeller till de klädningar 

som ätfölja donationen. I konvolut. 

En något defekt 52 - korta lek. 

27a. Litet skrivtyg av vitt och gyline porslin: 

bläckhorn, sanddosa och 2 hål för penn- 

skaft. Rokokoformer. 

279. Lampa, brännare samt glas och kupa (sve- 

risk) nya fot och behållare äldre, bland 

de äldsta i Finland. Endast en dylik 

skall utom finnas i behåll. Hovrådet 

Brummer var alltid noga om den, och den 

visades som en märkvärdighet, även under 

början av sin tillvaro, då dylika pjäser 

voro nya, folk rädda för explosion &c. 

Lied nya delar 56 cm hög, den gamla foten 

+ behållaren 28 cm. Behållaren av mjölk- 

glas, foten troligen metall frgat på o- 

lika sätt, rund, med bred fot och högt, 

nedtill ansvällande skaft. Foten svart med 

en bred gyline rand, skaftet brunt med 

svarta ränder prydda av vita pärlor 

överst ett kapitäl av fritt fallande blad 
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Lampa stor mässingsbehållare och liten 

rund fot. Med tenar för upphUngning kan 

dock även stå, 48 cm hög. 

Lampkupa halvsverisk av mattslipad glas 

med växtmönster. 11 x 18 cm. 

En kollektion klädningsmönster. 

En kollektion brodermönster. 

Sybåge ungefär som 253 och 254, men mind 

re. 

Reflexionsspegel. 

Stort svart bomullsparably; krycka av elferv-

ben. 

btor duk av röd katlun med täta svarta 

ornament. 

268. Dyna c. 36 x 30 cm i pian; med pärl och 

garnbroderier i brokigt växtmönster. 

Sil av bleck, rund, 17 cm i diameter 

genombruten i rikt mönster. Med 36 cm 

långt bleckskaft. 

Komplicerad inrättning med tillskruvbara 

dynor, ställskivor &c, troligen för fast-

hällande av klädningar vid sömnad. 

Skärm, 4 med gängjärn förbundna glasskivor 

i inramning av trä, 60 x 29 cm en var. 

Glasea äro målade med arkitektur och land-

skap inom simpel rokokoomfattning . 

Rullgardiner (2 st.) med brokiga blomster-

målerier på vit botten. 

Rullgardin med målat alplandskap på vit 

botten. 

Tyg tili rullgardiner blätt med mörkare 

ränder. 

Två st. breda (1,66 m) rul:gardiner med ran- 

digt mönster, blått grått och svart 
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och nederst m..lade blå fransar på grå 

botten. 

Stor lykta 57 cm hög och 27 x 27 i pla 

för tre ljus med bleckshelett glassidor, 

ovantill öppen. 

I en cigarrlåda 16 st. 8 å 9 cm höga fär-

gade gipsstatyefter leksaker. 

Leksakslåda : 24 st. kubiska klossar att 

hopläggas till hela bilder. 

Leksakslåda Kindliche Ausschneidebilder 

zum Zusammensetzen . - Med akvarell uten-

silier. 

Leksakslåda : karta över "Sverrig og Nor-

ge 1861" att samLanfogas. 

Leksakslåda : The Animals att sEmmansät- 

tas av pappskivor. 

I en pappask: en mängd spelmarker av ben. 

Spel: Die Wacht am Rhein. Soldater port- 

rätt och bataljibilder pE°:, kartongen. I 

konvolut. 

Leksaksask: Stilleben Bilder aller Art, 

att sammansättas av pappbitar. 

Leksaksask Die Vergntigungs-Reise in Eng-

land. Tittskåp. 

Bilderask att utklippas : Mexicanisches 

Landhaus. 

Spel: Nytt Sjömansspel. Kolorerat papper. 

Spel på papperask: Tomtenisse i skogen. 

Mtnchener Bilderbogen: Der Bauer und sein 

Schwein. 

Nåldyna på postament (11 2  x 12 4 x 17 2 

cm) av marmorerad gips. 

20 st. gardinhållare m. m. av tuen mtssing. 

I en ask. 
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14 st. ornament för likkistor av tunn, 

förgylld eller försilvrad metallplät, och 

6 st. försilvrade ornament av tunnt prässat 

papper . I en ask. 

Rund spottlåda av mässing. 

Järndelarna till en hänglampa: behål1are (? 

med tre utspringande armar i form av delfi-

ner kedjor; samt takfäste allt rikt or 

nerat i relief. 

7 st. på kartong uppfodrade mönsterblad för 

kanevabroderi (?)i en färg samt 1 blad 

teckningar av trän o.d. I konvolut. 

65 st. delar, mest av lampor av mässing, 

åtminstone 7 hängande och 1 stående, samt 

äfven af gardinhållare o.d. (Sammanfogningen 

av lamporna lämnades vid katalogiseringen 

därhän, enär de åter mäste söndertagas 

och möjlighet till snabbt avbildande sak-

nades) I en pappask. 

Ett fyrkantigt skrin , 25 2-  x 39 x 49 :12- cm, 

med kinesiska lackmålerier på locket 

landskap med sjö samt arkitektur och män-

niskor, på sidorna blad och blommor, allt 

i färger (upphöjda och inlagda utskurna fi 

gurer, delvis i pärlemor) på svart botten. 

Enligt förmodan uppköpt av ,Severin Falk-

man i Paris. 

312. 10 st. näsdukar och 1 handduk af olika 

stoffer. 

Brevpräss, undertill flanell, på sidorna 

guldpapl,er, ovan pärl- och garnbroderier. 

19 x 13 x 2 å-  cm. 

Kuddöverdrag av grovt vitt linne med 

breda röda och vita spetsar samt broderier 

i brokiga färger: blommor och blad, och 
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en av änglarne i Rafaels sixtinska madonna. 

Ett stycke molilvävnad med glest blom-mönster.  

Ett stycke vit maskinspets. 

Resväska med överdrag av schagg i brokigt 

blommigt mönster. 

Sjal av silkesgas med storblommigt stili- 

serat mönster. 

Ett par negligeärmar av vit ty11 med svart 

påsytt mönster kring linningarne. 

Långsjal av vit spetsimitation. 

Mantilj av svart kläde med bred bård av 

svart snör- och pärlmakeri samt svarta 

spetsar. 

13ordduk av vit linnedamast med upprep- 

ningsmönster av blommor samt bred bård av 

rosetter inom fyrbladliknande ramar på ru- 

tad fond o.s.v. 

Ljusskärm i form av ett baner på mässings 

ställ. Detta senare saknas; endast tvär_ 

stängen för baneret är kvar också den 

av mässing. Baneret är av gråvit flanell 

med blä sidenbård och blå broderier krin 

en medaljong med utsydd bild av Torvald- 

sens Dagen. 

4 st. ovalformiga besatser av svart snör- 

och pärlmakeri. 

Klädning, bestående av underklädning (med 

liv) av oblekt lärft med volanger ned- 

till, samt däröver lång polonäs av spets- 

tyg med rosetter av oblekt lärft. 

Kappa av sama tyg som föreg., med vita bård 

och ficklocksbroderier. 

Kjol av grått siden med svart spetsbård. 

Hör till hovrådinnan Brummers "lantdags- 
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balklädning ", dit ytterligare hör n:o 68 

ovan samt ännu ett, redan katalogiserat 7  

livstycke. 

Livstycke av samma tyg som föreg. 

Spetsliv med ärmar, av svart spets, med gu-

la sidenband. Hör tili föregående (333,334) 

kostym. 

Klädning bestäende av kjol, ett löst styc-

ke av okänt bruk (över axlarne), och liv-

stycke, av vit musslin med rött och grede- 

lint blommönster. 

Klädning av grått lärft med vitt rutigt 

mönster samt bruna och vita spetsar. Hit 

hör och ett löst stycke. 

Turnyr beklädd med rött 7,yg. 

Stubb av svart och vit ru-Ag kretong. 

Morgonrock av svart och vit rutig kretong; 

mönstrat ej fullt indentiskt med föreg. 

Klädning 4 stycken (kjol, liv o.s.v.) av 

vit musslin med rödgredelina rundlar (dela-

de i fyra, turvis röda och gredelina kvad- 

rader). 

Sjalett med kapuschong av vit pike. 

Kjol av vit- och gulrandig pike med små 

rutade gredelina fyrkanter som mönster. 

S.k. Zuavjacka av gult siden med svarta 

och bruna snörmakerier . 

Klädning, 4 stycken (kjol, livstycke &c.), av 

grön - och vitrandigt siden. Hit hör och 

ett par ärmh&lkar och en krage av tyll mec 

besats av vita spetsar och gröna band. 

Klädning kjol och jatka, av vit- och brun-

randig musslin med resp. bruna och vita 

prickar. 
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Morgonrock med bakkläde och krage av vit, 

gredelinrutig kretong, med gredelina bår-

der . 

2 livstycken och bälte av gredelint si-

den; med svarta sammetsband. 

3 st. korsetter. 

Pappersfack för skrifbord brunt papper 

med prässat mönster; framtill ett i vitt 

och svart broderat landskap med antikt 

tempel. 

Ask av vitt elfenben med stålbeslag. Lnt, 

nyckeln saknas , innehållet bläckhorn 

fack för skrifsaker . 5 x 11 2  x 21 cm. 

Lnkel ask av omålat furu, med skjutlock, 

och innehållande trådrullor , liten sax, 

asken med munlack &c. 6 x 8 x 11. cm. 

Pappask, innehållande gåspennor. 

Liten näldyna med skruvinrättning, att fäs-

tas vid bord, av gjutjärn. 

354. Liten nåldyna med skruvinrättning, att fäs-

tas vid bord, av gjutjärn. 

Urhållåre i form av en toffel; pärlbro-

derad. Tillhört Matilda Falkman. 

Nåldyna ; på sidorna åttkantiga pappskivor 

med brokiga blad och blornmor, prässade 

i låg relief, samt pärlbroderad rand. 

Litet etui av blankt stål, med avrundade 

hörn och kanter. 6 x 3 2 x 1 4 cm. 

.358. Notistavlor av elfenben, inom elfenbens- 

fodral. Tavlorna äro 6 till antalet 

och kunna vridas fram ur det bok- eller 

kalenderliknande fodralet. 

Visitkortsbok av grönt prässat läder. I 

boken två visitkort för Matilda Falkman. 

Liten notisbok, 7 x 4 -;12-- cm, med pärmar 

av rött saffian, 
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361. Liten notisbok i tvärformat , 5 x 8- cm, 

med knåppe och bruna läderpårmar. Likt fö-

reg., tillhört M. Falkman. 

Pennskaft ? 26 cm långt, jåmt runt, i 

ändan en tångliknande pennhållare,av mässing. 

Pennetui, något buktiga sidor, skjutlåda, 

av mässingsbleck med grönmålade rankor på 

gul refflad fönd. 

363 a. Leksaksflaska 15 x 6 cm, i det inre en 

gumma som vefvar på en spinnrock. 

364-379. Föremål, hörande tili bränneriinrättningE 

inne på Brummerska gården vid Alexanders-

gatan. 

Cylindrisk kittel av koppar. 34 x 48 cm. 

Två grepar på sidorna. 

Tryckt halvsferisk kittel av koppar, 19 x 

49 cm, två grepar uppåt långs kanten. 

Tryckt halvsferisk kittel av koppar, 12 x 

46 cm. Två grepar uppåt långs kanten. 

367.Kittel av koppar, nedtill en stympad kon, 

upptill cylindrisk mantelyta begränsad av 

lister. 29 x 56 cm. 

Hink av koppar, stympad kon, snut av hal 

va mantelytans bredd stort grepe och 

rörligt handtag. Mått intil1 53 x 35 cm. 

Stämplad : A.A. Barck Bleck - & plåtslageri  

Helsingfors. 

Avloppskärl av koppar, tryckt halvsfer med 

avloppsrånna i bottnet. 20 x 30 och 35 cm. 

Pump av koppar två rör i rät vinkel, och 

ovan deras förening en halvsferisk behålla-

re. Rören 1 m och 0,85 m 1., behållaren c. 

14 x 22 cm. 

Instrument av okånd användning : ett c. 1,2 

m långt rör (?) med tvärställt handtag; i 
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ändan en rätvinkligt utgående flat och a'  

hål genombruten krok, c. 30 cm 1. 

Besman av järn. 

Drankspade (?)av järn runt blad, halster- 

formigt genombrutet. 

Avloppskärl av trä med järnband troligen 

fodral till 369. 

2 st. 45 och 46 cm höga kannor av trä med 

band och väldiga grepen av koppar något 

bukiga sidor, övre smalare diam. c. 18 cm. 

376.Träkanna lik föreg., men med järnband och 

grepe samt 39 cm h. 

Krus av, stengods, (päronformigt, nedtill 

avskuret till botten, ovan gulglaserat. H. 

32, diam. intill 27 cm. 

2 st. kopparrör, 78 och 62 cm långa, samt 

en järnstake, 66 cm. 

Kort och tjockt kopparrör,i ena ändan vid-

gat, i andra hopträngt, 16 x 4 z  cm. 0känd 

användning. 

Ett par dörrar i romantisk gotik från 

1880-talet; öfre delen glasrutor flankerade 

av kolonner som uppbära en spetsbåge. Hit 

höra: en dubbelram (med gångjärn), med 

spetsbågar och omslutande ett järntrådsgal-

ler samt svarvade mot fönsterskivorna å 

dörrarna; två överstycken till flyglarne, 

med ornering av spetsbågsgallerier två 

ramar med fyllning av spetsbågsmassverk av 

trä, samt en enkel ram lik den nämnda dub-

belbågen och omslutande ett järntrådsgaller 

Dörrarne , vilkas nedre delar äro prydda 

av insänkta cirklar med däri inskrivna 

sexblad, och vilka äro c. 2 cm höga ha 

Hförs Stads Muss. 
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hört till en butik i den Brummerska går- 

den vid Alexandersgatan. 

Stor glasflaska med två mynningar nämligen 

den vanliga och, utgående från flaskans si- 

de nära huvudhalsen, en annan längre. Flas-

ka är av grönt gias och innesluten i ett 

av kvistar flätat fodral. På en pappers-

lapp på sidöhalsen str: Fin suit till Fin  

Kummin. Flaskan är avlång, dess höjd 85 

cm, största diameter 35 cm. 

Klocka av malm, c. 35 cm hög och 31 cm 

nedre diameter. Vanlig ornering .av blad- 

friser; inskrift kring randen ovan: 

Soli Deo gloria  

sarat på sidorna: 

Facit af P. Norberg  

i Borgå  år 1804.  

E: V: D:o 

.Agare. af Eriksberg.  

Svart spetssJal. 

Ärmhålkar av svart spets, fodrade med 

svart tyg. 

5160. 
Helsingfors. 


